DE SERVICIO:679221253828

RMU:71243 22-12-09 SARL-700818 015 CFE

CUENTA:14DK09A031404748

LÍMITE DE PAGO:26 OCT 25

CORTE A PARTIR:27 OCT 25

TARIFA:1ANO. MEDIDOR:BFX776

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1
PERIODO FACTURADO:07 AGO 25-08 OCT 25

TOTAL A PAGAR:

$1,150

$1,150

(UN MIL CIENTO CINCUENTA PESOS  M.N.)

(UN MIL CIENTO CINCUENTA PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 438.90
Fecha, hora y lugar de impresion:24/11/2025 13:19:22hrsCalle ReformaNo.701Col CentroOaxacaOaxacaOaxacaMexicoCP 68000

71243 22-12-09 SARL-700818 015 CFE